
令和４年１１月４日 

保護者の皆様 

練馬区立豊玉東小学校 

校長 吉 井 広 明 

音楽会のお知らせ 

 

晩秋の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日頃より
本校の教育にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、日頃の音楽学習の成果の発表の場として、音楽会を実施いたします。なお、新型コロナウ
イルス感染拡大防止のため、感染予防策を図った上での実施となります。つきましては、実施方法
やご留意いただきたい内容をご理解いただいた上で、ご来校ください。今までの練習の成果を発表
する子供たちの姿を、ぜひご参観ください。 

 

記 
 

１ 日 時    

  １１月１１日（金） 児童鑑賞日 （２、３校時）  

  １１月１２日（土） 保護者鑑賞日（２、３校時 ９：４０～１１：３０）  

 

２ 場 所   練馬区立豊玉東小学校 体育館 

 

３ プログラム               ４ 入場方法 

  

 ９：４０～                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ○演目等詳細につきましては、後日配布します 

プログラムをご覧ください。 

 

 

５ 来校にあたってのお願い 

○保護者鑑賞は、２学年ごとの入れ替え制となります。また、この日の授業公開はありません。 

○自転車、自動車でのご来校はご遠慮ください。 

① はじめの言葉（３年生） 

② ３年生 

③ １年生 

～休憩～ 

④ ２年生 

⑤ ４年生 

～休憩～ 

⑥ ５年生 

⑦ ６年生 

⑧ 終わりの言葉（６年生） 

○昇降口にて受付をした後、保健室前待機列

でお待ち下さい。 

○男女きょうだいのいる方は、該当学年の時

間に再入場をお願いいたします。 

○退場は、後方扉より、校庭を通ってお帰り

ください。 

体育館 

校庭 
保健室 

渡り廊下 

＜裏面もご覧ください。＞ 



○携帯電話やデジタル機器等による撮影は可能です。三脚などを使用した撮影を行う場合も、自

席にて顔より低い位置で撮影していただくようお願いします。 

○上履きをご持参ください。なお、靴はご自分で袋に入れてお持ちください。靴箱の上には置かな

いでください。 

○当日、体育館は寒いことが予想されますので、各自防寒対策をしてお越しください。 

 

６ 感染予防について 

○観覧される保護者の方々は、当日の検温、マスクを着用、手指消毒の徹底にご協力ください。発

熱等、体調がすぐれない場合はご来校をお控えください。 

○来校の際には、手指消毒へのご協力をお願いいたします。 

 

７ その他 

 ○各学年 10 分程度の発表となります。時間に余裕をもってお越しください。 

 ○昇降口にて受付をしてからお入りください。男女きょうだいで在学している場合は、該当学年

全ての名簿へチェックをお願いいたします。 

 ○男女きょうだいで出演時間が異なる場合は、該当学年の時間に再入場をお願いいたします。保

健室前待機列にてお待ちください。 

 

 


